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VENETO

50 Rana
Monastier di Treviso, Sabato 31/03/2018 ore 10:47

Cron: M - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

anNn wo b WN oo b

P NO WOo o ~N &

Atleta

PERIN BEATRICE
MARIANNI VANESSA
VENDRAMINETTO EMMA
TORREGIANI VITTORIA
ZANIN EMMA

BATTOCCHIO VITTORIA
FRISON EMMA
PALUMBO FIORELLA
MARTON ELISA

MINTO NORA

ZANON SOFIA

LIMIDO LAVINIA
BOSCARO BENEDETTA
LAZZARINI BEATRICE
GARI GIULIA
COLCIAGHI GIULIA
CECCHINATO ANNA
PAGANIN ALICE

Serie

Anno

2008
2009
2009
2008
2009

2008
2009
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

1° Trofeo di Pasqua
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA
NORD/EST H20

Foglion. 1
02/04/2018

Cat.: Esordienti B F

CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.  01:00.6

NORD/EST H20

CENTRO NUOTO ROSA'
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO ROSA'
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NORD/EST H20

Tempo Pti
00:53.9
00:55.9
00:57.2
01:04.8
00:52.1 2.00
00:56.4
00:58.2
00:58.4
ASS
00:47.1 9.00
00:48.1 7.00
00:48.5 6.00
00:49.3 5.00
00:50.3 4.00
00:50.5 3.00
00:52.4 1.00
00:53.9 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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