## 1° Trofeo di Pasqua

Foglio n. 1 02/04/2018

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti B F

Monastier di Treviso, Sabato 31/03/2018 ore 10:47

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	PERIN BEATRICE	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:53.9	
<b>2°</b>	6	MARIANNI VANESSA	2009	PARCO LIVENZA	00:55.9	
3°	5	VENDRAMINETTO EMMA	2009	NORD/EST H2O	00:57.2	
4°	2	TORREGIANI VITTORIA	2008	CAN. LEONIDA BISSOLATI AS DILETT.	01:00.6	
5°	3	ZANIN EMMA	2009	NORD/EST H2O	01:04.8	
Ser	ie n° 2					
1°	4	BATTOCCHIO VITTORIA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:52.1	2.00
<b>2°</b>	6	FRISON EMMA	2009	STILELIBERO SSD	00:56.4	
3°	3	PALUMBO FIORELLA	2009	STILELIBERO SSD	00:58.2	
<b>4°</b>	2	MARTON ELISA	2008	STILELIBERO SSD	00:58.4	
-	5	MINTO NORA	2008	STILELIBERO SSD	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	4	ZANON SOFIA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:47.1	9.00
<b>2°</b>	7	LIMIDO LAVINIA	2008	STILELIBERO SSD	00:48.1	7.00
3°	5	<b>BOSCARO BENEDETTA</b>	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:48.5	6.00
<b>4°</b>	8	LAZZARINI BEATRICE	2008	STILELIBERO SSD	00:49.3	5.00
5°	3	GARI GIULIA	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:50.3	4.00
6°	6	COLCIAGHI GIULIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:50.5	3.00
<b>7</b> °	2	CECCHINATO ANNA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:52.4	1.00
-	1	PAGANIN ALICE	2009	NORD/EST H2O	00:53.9	FG